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CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO URGENTE PARA LA
CONTRATACION DE INGENIERO/A TECNICO AGRICOLA

ACTA DEL PROCESO SELECTIVO

En Manzanares, en dependencias municipales, siendo las 09:00 horas del dia 7
de julio de dos mil diecisiete, se constituye la Comision de Valoracién compuesta
por:

Presidente: D. Sergio Noblejas Gonzalez
Secretario: D. Santos Catalan Jiménez.
Vocales:

D. Luis Redondo Lopez

D? Carmen Lépez de la Vieja Fernandez

D?* Rosario Torres Garcia

Actiia como Asesora, con voz pero sin voto: D* Maria Sagrario Camacho Minano.

Constituida la Comisién de Seleccion en la forma indicada se procede realizar las
entrevistas personales, valorando la Comision la documentacion presentada por
los aspirantes a la contratacién, conforme a lo expresado en la Resolucion de
Alcaldia que aprueba la Convocatoria.

De lo actuado resulta la puntuacion expresada en el listado adjunto.
La Comision de Seleccion propone a la Alcaldia-Presidencia la contratacion del

aspirante D. Marcos Najera Sanchez, con DNI 71224487L, por haber obtenido la
mayor puntuacion.

gaso de renuncia se llamara por el orden de calificacion obtenida en el

flod¥abiendo mas asuntos que tratar, a las 13:45 horas, se levanta la reunion,
#}’que como Secretario doy fe.




LISTADO DE ASPIRANTES A LA CONTRATACION DE INGENIERO/A

TECNICO AGRICOLA

APELLIDOS

NAJERA SANCHEZ
MARTIN SANCHEZ
GONZALEZ MARTIN
CANOVAS CERON
MARTIN ARANDA

ALBANDEA JIMENEZ DE LOS GALANES

RUIZ-OLIVARES SERRANO

DIAZ-MECO FERNANDEZ-MONTES

BARRILERO MARTINEZ
CORONADO ROMEO
RODRIGUEZ ARCE
LOPEZ PARRA

GOMEZ SANCHEZ
CHACON GIL
VILLASENOR HIDALGO

FERNANDEZ DE MERA LOPEZ PASTOR

RODRIGUEZ DE LA TORRE
MARTIN VALDEPENAS
DIAZ-FUENTES VINUESA

BELLON GARCIA-POZUELO

RAMOS RODRIGUEZ

ALCOLEA LOPEZ-VILLALTA
GARCIA-CARPINTERO NUNEZ DE ARENAS

SANCHEZ ARREAZA

ALVAREZ BERMEJO
GALAN GOMEZ

GIL BUENO

GONZALEZ SANCHEZ
HERNANDEZ VIDAL
RUIZ-OLIVARES SERRANO
SIMANCAS MORA

NOMBRE

MARCOS
DAVID

AMADOR JESUS
RAQUEL
'RICARDO
'MARIA JOSE
RAUL

JOSE LUIS
EDUARDO
FERNANDO
ANGEL

MARIA ROSARIO
'ASCENSION INES
'JULIAN

PEDRO JUAN
ANGELA

'MARIA INMACULADA
SANTIAGO
ANGEL

'MARTA

IRENE

JAVIER
GERMAN

JESUS

'PALOMA
'SALVADOR
FERNANDO
MIGUEL
URBANO
ALICIA
RAQUEL

'PUNTUACION

9
8,5
8,25
8
1305
7,5
1225
7,1
7

7

7
6,9
6,8
6,75
6,7
6,5
6,2
6,1
6
5,5
559
5

5

9]

no presentada
no presentado
no presentado
\no presentado
no presentado
no presentada
no presentada




